
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 34 п.3/42/VII 

Про проведення експертної грошової  

оцінки земельної ділянки для її продажу 

 

 

Розглянувши звернення Фурсова Андрія Володимировича, що діє на підставі 

довіреності від 27 листопада 2019 року, зареєстрованої за № 1052, від імені Козюти 

Олега Володимировича, інші подані матеріали, з метою сприяння соціально-

економічному розвитку міста, відповідно до розпорядження міського голови від 19 

жовтня 2020 року № 219/2020-рк «Про покладення виконання обов’язків міського 

голови з питань діяльності міської ради» та керуючись ст. ст. 127-128 Земельного 

Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 200 м.кв., яка розташована по 

вул. Острозького, 10/4 та використовується для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови (КВЦПЗ: 03.03.15; кадастровий номер 

6810800000:04:002:0126). 

 

2. Доручити міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ укласти договір на 

проведення експертної грошової оцінки землі з організацією, яка має відповідний 

дозвіл на проведення зазначених робіт. 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


